

**ZARZĄDZENIE NR F/140/2009**  
**Wójta Gminy w Chojnicach**  
**z dnia 03 sierpnia 2009 r.**

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i § 11 ust 1 pkt 3 uchwały Nr XX/319/08 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chojnice na 2009 rok.

**Zarządzam:**

**§ 1**

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 66.100,-zł  
z tytułu:
- |                   |   |            |
|-------------------|---|------------|
| - pomoc społeczna | - | 66.100,-zł |
|-------------------|---|------------|
- (zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia)

**§ 2**

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.900,-zł  
z tytułu:
- |   |   |            |
|---|---|------------|
| - Administracja publiczna                   | - | 20.000,-zł |
| - rezerwy ogólne i celowe                   | - | 4.900,-zł  |
| - gospodarka komunalna i ochrona środowiska | - | 10.000,-zł |
2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 101.000,-zł  
z tytułu:
- |   |   |            |
|---|---|------------|
| - Administracja publiczna                   | - | 22.900,-zł |
| - Pomoc społeczna                           | - | 66.100,-zł |
| - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | - | 10.000,-zł |
| - Kultura fizyczna i sport                  | - | 2.000,-zł  |

(Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia)

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**W Ó J T**

dr inż. Zbigniew Szczepański

## **UZASADNIENIE**

Zmiany powyższe wprowadza się do budżetu na 2009 rok zgodnie z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I-3050/46/EK/09 z dnia 30 lipca 2009 oraz pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB.I-3050/41/KK/09 z dnia 30 lipca 2009r.

Z rezerwy ogólnej 3.000,-zł przeznacza się na zakup wykaszarki dla sołectwa Nowy Dwór oraz 2.900,- na podatek od nieruchomości dot. części pomieszczeń wynajętych przez tut. urząd.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach działu.